
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Quinta–Feira • 24 de Setembro de 2015 • Ano I • N° 611 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2015) 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2015 

 

ATOS OFICIAIS 

 LEI Nº 655/2015 

 PORTARIA Nº 387, 393, 394, 395, 396, 397, 398/2015 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL 

 RGF - ANEXO I (2º QUADRIMENTE 2015) 

 RGF - ANEXO II (2º QUADRIMENTE 2015) 

 RGF - ANEXO III (2º QUADRIMENTE 2015) 

 RGF - ANEXO IV (2º QUADRIMENTE 2015) 

 RGF - ANEXO VI (2º QUADRIMENTE 2015) 

 RREO - ANEXO I (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO II (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO III (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO IV (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO V (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO VI (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO VII (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO VIII (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO XII (4º BIMESTRE 2015) 

 RREO - ANEXO XIV (4º BIMESTRE 2015) 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

 

                     PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

                     PREGÃO PRESENCIAL 044/2015 

                PROCESSO ADMINISTRATIVO 0434/2015 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 044/2015 para 
Contratação de empresa Para Aquisição de Expurgo para Manutenção 
das Estradas Vicinais. Empresa Contratada: PEDREIRAS LAGE LTDA 
CNPJ: 14.038.210/0001-83 Valor Global: R$ 42.000,00(quarenta e dois mil 
reais). Amélia Rodrigues, BA. 24 de setembro de 2015. 

 

                       Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 

                     PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 149/2015 

 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio 
Carlos Paim Cardoso (Prefeito). CONTRATADA PEDREIRAS LAGE LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa Para Aquisição de Expurgo para 
Manutenção das Estradas Vicinais. CNPJ: 14.038.210/0001-83. Valor 
Global R$ 42.000,00(quarenta e dois mil reais).  PERIODO: 06 (seis) 
meses. 

 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

                                       Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
ATOS OFICIAIS – LEI 

 

 

 



- 5 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
ATOS OFICIAIS – LEI 

 

 



- 6 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 
 



- 7 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 

 



- 8 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 



- 9 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 



- 10 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 



- 11 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 
 



- 12 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 
 



- 13 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RGF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 14 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RGF 

 

 

 

 

 



- 15 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RGF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 16 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RGF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 17 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RGF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 18 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 



- 19 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 20 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 21 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 22 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 23 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 24 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 25 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 26 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 27 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 



- 28 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 29 - 

 

 

 

 

Quinta-Feira 

24 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 611 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL – RREO 

 

 

 

 


